

9、分项价格表

项目名称：2025 年秋粮作物“一喷多促”项目

项目编号：JSZC-320382-GXZB-X2025-0018

货币单位：人民币元

本次为首次报价

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称（全称）	产品制造企业的划分（注明：大型、中型、小型、微型、监狱企业、残疾人福利性单位）	单位	数量	单价	总价
1	农药，杀虫剂	神戈,30%呋虫胺. 氯虫苯甲酰胺悬浮剂, 20g/袋（瓶）	江西巴姆博生物科技有限公司	小型企业	袋（瓶）	332100 袋（瓶）/袋（瓶）	4.55 元	1511055 元
总价合计			大写：壹佰伍拾壹万壹仟零伍拾伍元整 ¥：1511055.00 元					

供应商（公章）

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025 年 9 月 15 日



宁鹏

注：

①如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应；

②供应商对以上数据的真实性负责；

徐州公信招标代理有限公司有权将以上内容进行公示。

分项价格表

项目名称：2025 年秋粮作物“一喷多促”项目

项目编号：JSZC-320382-GXZB-X2025-0018

本次为首次报价

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称（全称）	产品制造企业的划分（注明：大型、中型、小型、微型、监狱企业、残疾人福利性单位）	单位	数量	单价	总价
1	生长调节剂	品牌：皖润 规格：100g/袋 型号：晶体或粉末，粉剂。符合HG/T 2321-2016标准。	安徽华润农化有限公司	小型企业	袋	260869	1.17	305216.73
总价合计				大写：叁拾万伍仟贰佰壹拾陆元柒角叁分 小写：305216.73				

供应商（公章）安徽华润农化有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或盖章）文宋印若

日期：2025年09月17日

注：

- ①如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应；
 - ②供应商对以上数据的真实性负责；
- 徐州公信招标代理有限公司有权将以上内容进行公示。

分项价格表

项目名称：2025 年秋粮作物“一喷多促”项目

项目编号：JSZC-320382-GXZB-X2025-0018

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称（全称）	产品制造企业的划分 （注明：大型、中型、小型、微型、监狱企业、残疾人福利性单位）	单位	数量	单价	总价
1	50%戊唑·嘧菌酯悬浮剂	奥迪斯、15g/袋、悬浮剂	青岛奥迪斯生物科技有限公司	小型	袋	332100	4.08 元 / 袋	1354968 元
总价合计				人民币：1354968.00 元				

供应商（公章）：

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或盖章）

日期：2025 年 9 月 17 日



注：

- ①如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应；
- ②供应商对以上数据的真实性负责；

徐州公信招标代理有限公司有权将以上内容进行公示。

分项价格表

项目名称：2025 年秋粮作物“一喷多促”项目

项目编号：JSZC-320382-GXZB-X2025-0018

本次为首次报价

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称（全称）	产品制造企业的划分（注明：大型、中型、小型、微型、监狱企业、残疾人福利性单位）	单位	数量	单价	总价
1	生长调节剂	品牌：皖润 规格：100g/袋 型号：晶体或粉末，粉剂。符合HG/T 2321-2016标准。	安徽华润农化有限公司	小型企业	袋	71231	1.17	83340.27
总价合计				大写：捌万叁仟叁佰肆拾元贰角柒分 小写：83340.27				

供应商（公章）：安徽华润农化有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或盖章）

日期：2025 年 09 月 17 日



注：

①如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应；

②供应商对以上数据的真实性负责；

徐州公信招标代理有限公司有权将以上内容进行公示。